SYM 販売店各位

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろはＳＹＭ商品のアフターサービスにご尽力賜り、
心より感謝申し上げます。
新機種の販売についてご案内いたします。
本年初には発売を予定しておりました JET X 125 が一度、日本国内での販売は権利関係のため不可ではございま
したが、弊社の交渉の結果、国内販売を開始することとなりました。
発売時期は 2021 年 12 月頃を予定しておりますが、SYM 本国の生産状況と船便のため入荷時期が前後する可能
性がございます。ご了承の程よろしくお願いします。
また、JET14 200も今月の入荷を予定しております。併せてご案内いたしますのでご検討お願いします。
車両・取扱に関するお問い合わせについては下記までお気軽にお申し付けください。
SYM 輸入販売元：モータリスト合同会社

     住 所：東京都大田区仲六郷 2-41-8
          電 話：03-3731-2388
JET X125 は先行にてご注文のご案内をいたします。ご検討の程よろしくお願いします。
なお、注文時期によってはご希望のカラーをお受けできない場合もございますのでご了承願います。
下記注文フォームに記入捺印の上、FAXにてご返送いただきたくお願い申し上げます。

敬具

SYM 2021 年 JET X125/JET 14 200 発注書
FAX：03-3731-2389

  年  月  日

貴社名

ご住所

TEL：     印

FAX：

ご担当者様名      弊社返信欄

No, モデル カラー 台数 貴社納入金額 納品予定日

1 JET 14 200 RED

2 JET 14 200 BLACK

3 JET 14 200 WHITE

4 JET X 125 RED

5 JET X 125 WHITE

6 JET X 125 GRAY

7 JET X 125 BROWN

8 JET X 125 MATT BLACK

 車両運賃表

エリア 配送料（税込）   モータリスト合同会社

本州 16,500円   東京都大田区仲六郷 2－41－8

四国・九州・沖縄・北海道 27,500円   担当：渡邉

倉庫引取（産廃代） 5500円

New Model Information

モータリスト合同会社

〒144-0055 東京都大田区仲六郷2-41-8

TEL:03-3731-2388  FAX:03-3731-2389

担当：渡邉 海斗

メーカー希望小売価格：\3６３,000（予定）
（消費税10％込み、送料・諸費用別途）

Introduction                         ▲RED

欧州ではすでに盤石な人気を博し、アジア圏においても広く販売されている「JET X 125」の日本国内導入が決定い

たしました。他メーカーにはないルックスとLEDを採用し、トレンドを抑えています。カラーも豊富な5色展開で若年層

からベテランライダーの方まで選びやすいラインナップとなっています。SYMとしては125㏄クラス初のスマートキーシ

ステムを採用し、利便性を向上させ、ライダー満足度を充実させています。
Color

    ▲WHITE        ▲GRAY        ▲BROWN        ▲MATT BLACK
Features

LED ヘッドライト      スマートキー       LCDメーター     ハザードスイッチ

Specification
全長 x全幅ｘ全高(mm) 2,000x760x1x1,115  最大トルク 11.5Nm/6500rpm

軸距(mm) 1350  始動方式 セルフ式
車両重量(㎏) 140  燃料供給装置形式 ECU
乗車定員(人) 2  燃料タンク容量 7.5L
エンジン型式 水冷 4 サイクル  変速機形式 CVT
エンジン種類 OHC単気筒  タイヤ（前） 100/90-14 51P
総排気量(㏄) 125cc  タイヤ（後） 110/80-14 59S

内径 x行程(mm) 52.4x57.8  ブレーキ形式（前） 油圧式ディスク（ABS）
圧縮比 12.7±0.2 : 1  ブレーキ形式（後） 油圧式ディスク（ABS）
最高出力 9.3kw/8000rpm（12.6PS)  製造国 中国

tel:03-3731-2388

New Model Information

モータリスト合同会社

〒144-0055 東京都大田区仲六郷2-41-8

TEL:03-3731-2388  FAX:03-3731-2389

担当：渡邉 海斗

200i ABS
メーカー希望小売価格：\3８５,000
（消費税10％込み、送料・諸費用別途）

Introduction
JETシリーズ最高傑作と言われており、欧州市場ではもっとも支持を得ていたJET14 200を昨年の125に続き導入

いたします。 770mmのシート高と14インチタイヤは街乗りにおける利便性を向上させ、ユーロ５に対応しながらもそ

の乗り味を損ないません。ヘッドライトをLED化し、 エンジンを水冷化させ、エアーフローを良くし、燃焼効率向上など

のアップデートを行いました。さらには、クイックチャージ2.0（QC2.0）を搭載しより満足度を向上させました。

Color

        RED                                                                BLACK WHITE
Features

フルフェイスヘルメット収納        LCDメーター           USBコネクタ
Specification

全長 x全幅ｘ全高(mm) 1,990x730x1,115  最大トルク 12.5Nm/6000rpm
軸距(mm) 1350  始動方式 セルフ式
車両重量(㎏) 134  燃料供給装置形式 ECU
乗車定員(人) 2  燃料タンク容量 7.5L
エンジン型式 水冷 4 サイクル  変速機形式 CVT
エンジン種類 OHC単気筒  タイヤ（前） 100/90-14
総排気量(㏄) 169cc  タイヤ（後） 110/80-14

内径 x行程(mm) φ61× 57.8  ブレーキ形式（前） 油圧式ディスク（CBS）
圧縮比 10.3 ±0.2:1  ブレーキ形式（後） 油圧式ディスク（CBS）
最高出力 9kw/7500rpm（12.23PS)  製造国 中国

tel:03-3731-2388

	JET X・JET14 200 FAX発注書.pdf
	JET X
	JET14